
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

Совета депутатов муниципального образования «Дулесовское»  

 

О заключении трудового договора с главой МО «Дулесовское» 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ и Уставом МО «Дулесовское» 

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» р е ш а е т: 

 

1.Заключить трудовой договор с главой МО «Дулесовское» Беляевым 

Андреем Алексеевичем 

 

2. Поручить заместителю председателя Совета депутатов МО «Дулесовское» 

Николаевой Елене Юрьевне  заключить трудовой договор с избранным 

Главой муниципального образования «Дулесовское» в соответствии с 

действующим законодательством и правовыми актами органов местного 

самоуправления муниципального образования  «Дулесовское».  

 

 

 

 

 

Председательствующий                                                             Е.Ю. Николаева 

 

 

 

д. Дулесово                                                                                                                              

18.12.2017г. 

№ 54/11 

 
  


